УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от______________

№ ______________

О порядке исполнения бюджета за 2010 год
  В связи с завершением 2010 финансового года, в целях предупреждения возникновения дебиторской и кредиторской задолженности, необходимостью исполнения бюджета по расходам
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям и главным бухгалтерам учреждений принять срочные меры к незамедлительному использованию бюджетных средств  в срок до 25.12.2010, расходованию средств из областного бюджета на укрепление материально - технической базы и укрепления пожарной безопасности в срок до 01.12.2010, обеспечив при этом отсутствие кредиторской и дебиторской задолженности по расчетам на конец финансового года.
2. В случае неполного освоения кредитов за 2010 год, наличие остатков средств на счетах, образования несанкционированной кредиторской задолженности руководители учреждений несут персональную ответственность за ослабление контроля по использованию бюджетных средств и несоблюдением финансовой дисциплины.
3.Контроль за выполнением приказа возложить на Павлову Ф.Н., начальника планово-финансового отдела управления образования.
Начальник управления

Е.А. Юферова

Павлова 32-82-21